



بیعت پرشور مشهدی ها با آیت الله مجتبی خامنه ای

۶

مجلس خبرگان رهبری اعلام کرد:

آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران شد

۲

گزارش

شوگ نفتی به اقتصاد جهان:

مسدودی تنگه هرمز و تاثیراتش بر اروپا



مدیرعامل اسبق بانک صادرات با تأکید بر اهمیت تنگه هرمز در انتقال انرژی جهان گفت: در صورت تداوم تنش ها، علاوه بر افزایش شدید قیمت نفت، تجارت جهانی و هزینه های حمل و نقل نیز تحت تاثیر قرار می گیرد و اقتصادهای بزرگ با فشار توری جدیدی مواجه خواهند شد.

۴

گزارش

میدان داری پلیس برای تامین امنیت مردم در روزهای تجاوز



در روزهای اخیر، ایران با حملات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک خود مواجه است، این حملات موشکی و هوایی که از روز شنبه ۹ اسفندماه آغاز شد، بسیاری از مراکز انتظامی و پلیسی را هدف قرار داد که در پی آن، تعدادی از دلاوران پلیس جمهوری اسلامی ایران جان خود را فدای دفاع از مردم و وطن کردند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا با این حال، همان طور که همیشه در تاریخ این ...

۷

گزارش

استاندار خراسان رضوی:

انتخاب رهبر جدید افاق تازه از همبستگی ملی گشود



استاندار خراسان رضوی در پیامی به مناسبت انتخاب آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ضمن تبریک انتخاب و بیعت با ایشان گفت: حضور آیت الله خامنه ای جوان، بی تردید افق های تازه ای از همبستگی ملی، پیشرفت و اقتدار را پیش روی ملت بزرگ ایران خواهد گشود. به گزارش صبح امروز به نقل از استانداری خراسان رضوی، در پیام غلامحسین مظفری آمده است: محضر مبارک ...

۶



چرا جریان آزاد اطلاعات به تقویت روحیه جمعی و همدلی اجتماعی در شرایط جنگی کمک می کند؟

۱۱ روز با اینترنت ملی

پیام تبریک و حمایت گروه های سیاسی و شخصیت ها به آیت الله سید مجتبی خامنه ای

بخش آینده ای روشن برای کشور و عبور از تنگناها و مشکلات ناشی از سیاست های تجاوزکارانه آمریکاست.

شورای راهبردی روابط خارجی در بیانیه ای با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با اتکاء به آرای مردم پدید آمده و مستحکم تر از همیشه از طریق ایجاد ظرفیت های مناسب، بر بحران ها و مشکلات فائق آمده است، تأکید کرد: انسجام ملی، حمایت و وفاداری ملت شریف ایران از استقلال و تمامیت ارضی کشور که شبها نمادی از آن را در خیابان ها و میدانی شهرها شاهد هستیم، مهم ترین پشتوانه و سرمایه کشور است و نادرست بودن محاسبات دشمن را نشان می دهد. استقبال گسترده مردم از انتخاب رهبری جدید، نوید

امام خمینی کبیر و امام خامنه ای شهید را در جهت اعتلای انقلاب اسلامی تضمین نمود. امیدواریم حضرت حق جل و علا، هدایت های خاصه خودش را شامل حال حضرت مستطاب عالی نماید تا برگه های زرین دیگری در صحیفه این انقلاب الهی افزوده شود.

شورای راهبردی روابط خارجی در بیانیه ای با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با اتکاء به آرای مردم پدید آمده و مستحکم تر از همیشه از طریق ایجاد ظرفیت های مناسب، بر بحران ها و مشکلات فائق آمده است، تأکید کرد: انسجام ملی، حمایت و وفاداری ملت شریف ایران از استقلال و تمامیت ارضی کشور که شبها نمادی از آن را در خیابان ها و میدانی شهرها شاهد هستیم، مهم ترین پشتوانه و سرمایه کشور است و نادرست بودن محاسبات دشمن را نشان می دهد. استقبال گسترده مردم از انتخاب رهبری جدید، نوید

پیام های متعددی است که از لحظه تصمیم سرنوشت ساز مجلس خبرگان رهبری از سوی گروه ها، احزاب، تشکل ها و چهره های برجسته سیاسی کشور صادر شده است.

حضرات حجج اسلام و المسلمین محمدی گلپایگانی و حجازی در پیامی مشترک انتخاب آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای با رأی قاطع خبرگان ملت را زمینه ساز ایجاد امید در قاطبه ملت ایران و آزادیخواهان عالم و یأس مخالفان این نظام الهی دانستند و تأکید کردند: پروردگار متعال را خاضعانه شاکریم که در لیالی قدر منت گذاشت و مجلس خبرگان براساس وظایف مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی در کمتر از ۱۰ روز با رأی قاطع خود حضرت تعالی را به مسئولیت خطیر مقام معظم ولی فقیه و رهبری معظم انقلاب اسلامی برگزید و ضمن ایجاد امید در قاطبه ملت ایران و آزادیخواهان عالم، مخالفان این نظام الهی را مأیوس ساخت و تداوم مسیر

احزاب، گروه ها، تشکل ها و چهره های سیاسی با صدور پیام های جداگانه ضمن اعلام بیعت و وفاداری با آیت الله سید مجتبی خامنه ای رهبر سوم انقلاب اسلامی، این انتخاب شایسته مجلس خبرگان را به محضر ایشان و ملت ایران اسلامی تبریک گفتند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، در شامگاه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۴ و در اولین شب از لیالی پر برکت قدر؛ مجلس خبرگان رهبری در بیانیه ای آیت الله «سید مجتبی حسینی خامنه ای» را به عنوان رهبر جدید انقلاب اسلامی ایران تعیین و معرفی کرد. این انتخاب موجی از امید را در دل عزاداران رهبر شهید انقلاب اسلامی ایجاد کرد و بلافاصله سران قوای سه گانه و نیروهای دفاعی، انتظامی و امنیتی کشور در پیام های ضمن اعلام تبریک و بیعت با رهبر سوم جمهوری اسلامی ایران، بر تداوم راه رهبر شهید انقلاب تأکید کردند. آنچه در ادامه می آید گزیده ای از

حزب ندای ایرانیان ضمن تبریک به رهبر جدید جمهوری اسلامی ایران و اعلام بیعت و همراهی در مسیر سربلندی ایران با ایشان، بر این باور است که عبور موفق از شرایط دشوار کنونی بیش از هر زمان دیگری نیازمند عقلانیت، انسجام ملی و همدلی میان همه نیروهای سیاسی و اجتماعی کشور است. امروز ایران بیش از هر چیز به اتحاد، گفت‌وگو و اصلاحات سیاستی در راستای تقویت سرمایه اجتماعی خود نیاز دارد.

خانواده سردار شهید سپهبد پاسدار حاج حسین سلامی در پیامی تاکید کردند: خدای رحمان را شاکریم که در اولین شب قدر ماه مبارک رمضان، دعا و طاعات ملت مؤمن و پاک ایران اسلامی را مورد استجابت قرار داد و امام خامنه‌ای عزیز(مدظله‌العالی) را که اشبه الناس خلقاً و خلقاً و منطقاً به امام شهید(رضوان الله علیه) در تمامی صفات است؛ به ولایت، امامت، حکومت و فرمانروایی بر امت و حق طایبان عالم برگزید و نعمتش را بر ما تمام کرد. ما ملت ولایتمدار ایران اسلامی و امت سرافراز اسلام، برای ولی امر مسلمین جهان، رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله العظمی امام سید مجتبی خامنه‌ای عزیز(مدظله‌العالی) به عنوان قائم‌هی انقلاب اسلامی و نقطه‌ی مرکزی تدبیر و تولید قدرت و نقطه‌ی آغاز و پایان همه چیز به این معنا که همه چیز از ایشان صادر و همه چیز به ایشان ختم می‌شود، جان می‌دهیم.

نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پیام خود ضمن اعلام بیعت خود با رهبر سوم انقلاب اسلامی، نوشت: سلام و درود خداوند بر ملت آزاده و سرافراز ایران اسلامی انتخاب هوشمندانه ی مجلس خبرگان رهبری و تعیین زعيم امت اسلامی بر اساس معيارهای مکتبی و اسلامی و تعیین ولی امر مسلمین، خلف صالح امام شهید، آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران، همزمان با اجتماعات پرشور مردمی شب های قدر، باعث شیرین کلامی امت غیور ایران اسلامی گردید. ما کارکنان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن تبریک این رویداد مهم و شیرین اعلام می‌داریم که با تمام توان با رهبر رشیدمان بیعت کرده و تا آخرین نفس و آخرین قطره خون به پای آرمان های انقلاب اسلامی و سیره امامین انقلاب خواهیم بود.

نیروی زمینی سپاه در پیام بیعت خود با رهبر انقلاب اسلامی آورده است: فرماندهان و آحاد رزمندگان جان‌برگف نیروی زمینی سپاه، ضمن گرمیداشت این انتخاب مهم و سرنوشت‌ساز و سپاسگزاری به درگاه خداوند قادر متعال برای این موهبت عظمی، مصمم‌تر، مقتدرتر و با عزم و صلابتی بیش‌ازپیش، تحت تدابیر و فرامین معظم له، به‌عنوان ولی‌فقیه و رهبر معظم انقلاب و فرمانده معظم کل قوا، در حفاظت و پاسداری از انقلاب و دستاوردهای ارزشمند آن و پشتیبانی از ولایت‌فقیه و دفاع از کیان، استقلال و اقتدار کشور، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیز مقابله با توطئه‌ها و دشمنی‌های معاندین جنایتکار و متجاوز آمریکایی – صهیونی و ایادی و دست‌نشانندگان خودفروخته آنان، به‌عنوان تکلیفی شرعی، قانونی و ملی آماده جان‌فشانی بوده و در مسیر کسب موفقیت‌ها و پیروزی‌های افتخار‌آمیز نظام در برابر دشمنان و مخالفین ایران قوی و مقتدر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه‌جمعه پیامی منتشر و تاکید کرده است: رجاء واثق دارم، جنابعالی که برخاسته از شجره طیبه فقا‌هت و شهادت شهیدت و در بوستان معطر آن پدر و مادر عزیز و شهید پرورش یافته‌اید و بحمدالله به زبور علم و دانش و موهبت کیاست و درایت و تدبیر آراسته‌اید و بیش از چهار دهه در جوار پدر و مراد و رهبر خود، از نزدیک در فراز و نشیب‌های انقلاب و نظام اسلامی بوده‌اید، به لطف الهی، پرچمدار هدایت امت تا نیل به فتح قله‌های پیشرفت و عدالت خواهید بود و انشالله با هدایت جنابعالی و پشتیبانی ملت بصیر و انقلابی ایران عزیز، روزهای شکوه و اقتدار بیش از پیش خود را خواهید دید.

محسن رضایی دبیر شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در پیامی با بیان اینکه ایران آینده برای عبور از گردنه‌های سخت، نیازمند ورود جوانان عزیز و پرن انرژی است که لازمه آن یک رهبر با نشاط، پرن انرژی، سیاستمدار، مخلص ، جان‌نثار ملت، اسلام و وطن عزیزمان ایران است، نوشت: رهبری که جوانان کشور

را بشناسد و به آنان اعتقاد داشته باشد که خوشبختانه این ویژگی‌ها در وجود رهبر عالیقدر ما،حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای وجود دارد. زندگی زاهدانه و متواضعانه، شجاعت و توکل بر ذات اقدس پروردگار رحمان، از ویژگی‌های برجسته ایشان است. با تمام وجود با ایشان بیعت می‌کنم و از خداوند متعال دوام توفیق معظم له را مسئلت می‌کنم.

شبکه ایکس نوشت: دل‌های سوخته همه مسلمانان و آزادی خواهان جهان، پس از داغ شهادت امام خامنه ای، با انتخاب شایسته مجلس محترم خبرگان رهبری، حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه ای (مد ظله العالی) رهبر سوم انقلاب اسلامی، در معرکه رویارویی جبهه حق و باطل به ساحل امن و آرامش رسید. «ل‌حمدلله»

حبیب الله بوربرو دبیر کل جمعیت وفاداران در پیام خود آورده است: ملت شریف ایران اسلامی، با تکیه بر آموزه‌های امامین انقلاب (ره) و در پرتو ولایت فقیه نایب امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، همواره حامی و پشتیبان این رهبر جوان و حکیم بوده و خواهند بود.این انتخاب مبارک، ان‌شاءالله، س‌را‌غاز دوران جدیدی از اقتدار، پیشرفت و عزت ایران اسلامی خواهد بود. جمعیت وفاداران، با افتخار اعلام می‌دارد که در مسیر آرمان‌های والای انقلاب، آماده هر گونه ایثار و فداکاری در راه اعتلای پرچم ولایت مطلقه فقیه‌است.

حزب اعتدال و توسعه در پیامی آورده است: ملت بزرگ و شریف ایران نیز با استقبال مدبرانه از این انتخاب حکیمانه نشان داد که این سرزمین از ظرفیت‌های عمیق تاریخی و نهضادی برای عبور از دشوارترین آزمون‌ها برخوردار است. ما با تبریک انتخاب سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران، این رویداد مبارک را نقطه‌ای مهم در تداوم مسیر حکمرانی کشور می دانیم و امید داریم در پرتو هدایت رهبری جدید با رویکرد عقلانیت، اعتدال و تعامل هوشمندانه با جهان، جمهوری اسلامی ایران با اقتدار کامل از مشکلات پیش رو عبور کرده و در فردای پیروزی و پساجنگ ایران تغییرات اساسی در مسیر رفاه و کسب حداکثر رضایت اجتماعی، ثبات، توسعه و پیشرفت پایدار را با بهره گیری از انسجام و وحدت ملی دنبال نمایند.

علی باقری دبیر کل حزب عهد ایران در پیامی که در صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی منتشر کرد خطاب به رهبر انقلاب، نوشت: انتخاب حضر تعالی را توسط مجلس خبرگان، به عنوان سومین رهبری جمهوری اسلامی ایران تبریک می‌گویم. از خدای متعال برای شما توفیق تداوم و تکامل میراث امام‌راحل و رهبر شهید انقلاب در تقویت همه مؤلفه‌های قدرت ملی، لوازم بقا و ارتقای ایران و زندگی رضایتمندانه همه ایرانیان مسئلت می‌کنم. دفاع از ایران در برابر تجاوز دشمنان غدار و جنایت‌پیشه، تقویت همبستگی ملی تکرپذیر و افق گشایی برای بسط عدالت، آزادی و توسعه در ایران‌مان از ضرورت‌هایی است که حمایت نیروهای سیاسی از انسجام ملی و توفیق رهبری سوم را می‌طلبد.

فراکسیون روحانیت مجلس در بیانیه‌ای ضمن تقدیر از درایت، بصیرت و احساس مسئولیت مجلس خبرگان، این انتخاب را رویدادی سرنوشت‌ساز و امیدآفرین برای ملت ایران و جبهه مقاومت دانست.

جامعه اسلامی مهندسين نیز در بیانیه‌ای از همه احزاب و گروه های سیاسی خواست، تحت فرامین رهبر جدید انقلاب چون کوه پشت نظام اسلامی بایستند و حافظ میراث گرانبهای امامین انقلاب و شهیدای گلگون کفن باشند. مطمئن هستیم که به فضل خدای متعال و با اقتدار و صلابت و با انسجام ملی، ایران عزیز از این گذرگاه تاریخی نیز با شکست دشمنان عبور خواهد کرد و آینده ای روشن و پرامید در انتظار مردم بزرگ ایران زمین است.

سازمان پافاند غیر عامل کشور: ضمن اعلام بیعت و وفاداری با رهبر جدید نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، آحاد ملت را به تبعیت از فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی دعوت می‌کنیم تا با نمایش وحدت و انسجام ملت در حساس ترین مقطع تاریخ، توطئه‌های نرم و سخت دشمنان را خنثی کنند. بیعت با ولی‌امر مسلمین، والاترین گام در دفاع همه‌جانبه از کیان ایران عزیز و تضمین بخش امنیت پایدار کشور است. خانواده شهید حاج قاسم سلیمانی: همانطور که شهید عزیزمان حاج قاسم سلیمانی وصیت کرد «خامنه‌ای عزیز را عزیز جان خود بدارید» ما هم

پیام تبریک و حمایت گروه‌های سیاسی

و شخصیت‌ها به آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای

به عنوان سربازان کوچک این راه و فداییان اسلام، اعلام می‌داریم؛ رهبر عزیزمان آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای را عزیز جان خود می‌داریم و برای حفظ این پرچم و رساندن آن به دستان مبارک حضرت ولیعصر عج تا آخرین قطره خون خود دست از این مسیر برنخواهیم داشت.

حزب اعتماد ملی: با تبریک به حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای، برای انتخاب به عنوان رهبری نظام و مسئولیت هدایت امت اسلامی، در این راه برای ایشان آرزوی توفیق و سعادت داریم. به همگان توصیه می‌کنیم در شرایط خطیر فعلی، از هر گونه تفرقه و تشتت پرهیز کرده و برای حفظ ایران عزیز، جمهوری اسلامی و تمامیت ارضی کشور، بر گرد منتخب خبرگان ملت اجتماع کرده و با توکل بر خدای مهربان و الطاف بی‌پایان او، فرایند دفاع از کشور را پی گیرند.

شورای وحدت نیروهای انقلاب اسلامی: با احترام به جایگاه رفیع و معنوی ولی فقیه خود را تابع محض رهنمودهای حکیمانه ایشان می‌دانم و مراتب اطاعت، ارادت و پیرواش را نسبت به منتخب خبرگان رهبری اعلام می‌کند. تمامی ارکان و اعضاء این شورا به عنوان سرباز و بازوی مقتدر ولایت ضمن حمایت از انتخاب خبرگان، باتوجه به آیه شریفه «واعتصموا بحبل الله جمیعاً ولاتفرقوا» آماده جانفشانی اوامر الهی ولی فقیه زمان حضرت آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای است و وظیفه دینی و انقلابی خود می‌داند تا به‌عنوان یک تشکل انقلابی و ولایی برای وحدت ن‌انسجام همدلی، اتحاد بین احزاب و تشکل های مردمی، دولتی، حاکمیتی، مسلمانان و مذاهب تلاش کند

جمعی از اصحاب رسانه در پیامی آورده‌اند: با انتخاب حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای به رهبری جمهوری اسلامی ، روحی دوباره بر ایران خیلی عزیز دمیده شد و آنان که به خیال باطل خود با شهادت رهبر شهیدمان اعلی الله مقامه الشریف به دنبال چپاول کشور و تجزیه این سرزمین بودند، اکنون دچار وحشتی مضاعف شده‌اند و از اینکه شعار الله‌اکبر خامنه‌ای رهبر همچنان در این کشور برقرار است به شدت ناراحتند. با تشکر از نمایندگان مجلس خبرگان رهبری ، انتخاب آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای را به رهبری جمهوری اسلامی تبریک می‌گویم و در مسیر سکانداری انقلاب اسلامی با ایشان بیعت می‌کنیم.

سازمان بسیج اساتید: بدون تردید اقدام به جا و شایسته خبرگان رهبری در انتخاب حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای به عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، سخت‌ترین انتقام ممکن از دشمنان اسلام و ایران محسوب شده و هر رای اعضای محترم مجلس خبرگان و بیعت مسلمانان و آزادخواهان جهان با معظم‌له چون موشکی نقطه زن بر چشم و قلب قاتلان امام شهیدمان اصابت کرد. ضمن آنکه خامنه‌ای جوان(مدظله العالی) سرپنجه‌های نیروهای ولایت و لشکریان امام خمینی کبیر و امام شوش خامنه‌ای(ره) را در مقابله با دشمنان متوهم و متوحش اسلام و مسلمین، توان و انگیزه‌ای مضاعف بخشیده و زمینه شکست فجیع متجاوزان را با سرعتی دوچندان فراهم می‌سازد.

اعضای هیأت دولت مردمی شهید آیت‌الله رئیسی: به عنوان فرزندان و دلدادگان به مکتب نورانی امام شهید ضمن اعلام بیعت با منتخب مجلس خبرگان و ولی فقیه حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای عهد می‌بنديم برای دفاع از آرمانهای انقلاب اسلامی، پیشبرد منافع و امنیت ملی و تحقق اهداف عالیه انقلاب اسلامی ایران و تداوم و پاسداری از نظام و امنیت امام شهید از هیچ تلاشی فروگذار نکنیم.

هیات مدیره، شورای معاونین و اعضای انجمن سوادسنا‌ه‌ای ایران: اکنون که سکان کشتی ایران سرفراز به دست باکفایت نوح زمان، نایب برحق و فرزند برومند امام شهیدمان؛ حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای حفظه‌الله سپرده شده، ضمن تهنیت به پیشگاه امام زمان عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف،امت اسلامی و مردم سرفراز ایران، بیعت خود را با این رهبر عظیم‌القدر شیعه، ولی فقیه و فرمانده کل قوا اعلام می‌داریم و از خداوند متعال، طلب طول عمر و سلامتی برای او رهبر امت اسلامی می‌کنیم و خود را تحت فرمان فرمانده کل قوا می‌دانیم.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی: در این مقطع تاریخی، با تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل و امام شهید انقلاب، بیعت خود را با رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی سید مجتبی



خامنه‌ای (مدظله العالی) اعلام و بر تبعیت کامل از رهنمودها و منویات معظم‌له تأکید می‌کنیم. در این وضعیت خطیر کنونی که دشمنان اسلام و انقلاب لحظه‌ای از کینه‌ورزی و تجاوز علیه ملت بزرگ ایران دست برنداشته‌اند، با تمام توان و تحت رهنمودهای راهگشای رهبر انقلاب، در تداوم خدمات علمی و پشتیبانی از نظام اسلامی و کمک به قوه مقننه برای تصویب قوانینی کارآمد و مترقی، آمادگی کامل خود را اعلام می‌کنیم.

نمایندگان عضو فراکسیون اهل سنت: این انتخاب مبارک، تجلی اراده امت اسلامی در تحکیم وحدت ملی است، وحدتی که همچون سدی استوار، ملت بزرگ ایران اسلامی اعم از شیعه و سنی را در برابر دسیسه‌های دشمنان کینه توز این مرز و بوم مقاوم ساخته است. بی تردید مسیر نورانی اسلام ناب محمدی(ص) که با رهبری بنیان‌گذار کبیر انقلاب و رهبر عزیز شهیدمان تائکون پیموده شده است، با هدایت رهبر جدید و همکاری همه مسئولان و وحدت ملت بزرگ ایران همچون گذشته پیموده خواهد شد.

حزب تمدن اسلامی بر این باور است که ظرفیت عظیم قانون اسلامی و مشخص بودن همه سازوکارها که با فکر بلند شهید مظلوم آیت‌اله بهشتی و سایر خبرگان ملت تدوین گردیده است. یکبار دیگر بر همگان ثابت کرد که حرکت نظام اسلامی توقف ندارد و انقلاب و نظام اسلامی وابسته به شخص نبوده و نخواهد بود.

مصطفی پورمحمدی رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی نیز در بیانیه‌ای، اظهار کرد: مسئولیت خطیر رهبری به خصوص در این شرایط سخت و حساس رهبری گران است که امیدواریم میراث داری از راه و مکتب امام راحل و رهبر شهیدمان ابوی مکرّم را با درایت و اخلاص و ثبات قدمی که در شما سراغ داریم به احسن وجه معمول دارید بعونه و کرمه.

محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر رئیس جمهوری نیز در پیامی نوشت: این انتخاب که مبین اعتماد اعضای مجلس خبرگان به فقا‌هت، بصیرت راهبردی و تعهد جنابعالی به مبانی اصل انقلاب اسلامی است، پشتوانه‌ای متین برای سکانداری کشور در شرایط خطیر کنونی و تداوم مسیر اقتدار و اعتلای ایران اسلامی خواهد بود. اینجانب از درگاه خداوند متعال برای معظم‌له در تقبل این مسئولیت س‌ترگ، توفیق، سلامت و تسدید در پاسداری از ارکان نظام و پیشبرد مسیر توسعه و آبادانی ایران عزیز را مسئلت دارم.

حزب کارگران سازندگی ایران نیز در پیامی نوشت: امید است در شرایط سخت امروز که سایه منحوس جنگ و جنایت بر سر ملت ما آوار شده و زندگی مردم را دچار آسیب‌های جدی کرده است، حضور جنابعالی در این جایگاه، موجب تجميع توان همه نیروهای ملی و مدنی، زمینه برون‌رفت هرچه سریع‌تر از بحران‌ها و مخاطرات پیش رو و هدایت کشور به سمت توسعه و رضایتمندی گسترده اجتماعی و استقرار امنیت پایدار و ارتقاء منزلت جهانی ایران گردد.

سیدعطاءالله مهاجرانی، وزیر فرهنگ و ارشاد دولت اصلاحات در پیامی به مناسبت برگزیده شدن آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی در شبکه ایکس نوشت: ترامپ که می‌خواست ایران بی‌قید و شرط تسلیم شود، می‌خواست درباره انتخاب رهبری در ایران دخالت کند، می‌خواست نقشه ایران را تغییر دهد؛ همه آرزوهایش به دلیل توانایی نیروهای مسلح ایران، حماسه حضور مردم و انتخاب رهبر سوم برپاد رفت.

محمود واعظی؛ رئیس دفتر رییس جمهور در دولت دوازدهم و قائم مقام حزب اعتدال و توسعه در پیامی به مناسبت انتخاب آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران نوشت: انتخاب شایسته رهبر در این شرایط می‌تواند پشتوانه‌ای مهم برای هدایت مدبرانه نظام، صیانت از منافع ملی و پیشبرد اهداف متعالی ملت بزرگ ایران باشد. بی‌گمان این رویداد مهم نقطه‌ای تعیین‌کننده در تداوم مسیر حکمرانی کشور به شمار می‌رود و امید است در پرتو هدایت‌های داهبانه رهبری، رویکرد عقلانیت و اعتدال در حکمرانی، تعامل هوشمندانه با جهان، بهره‌گیری از ظرفیت کم‌نظیر انسجام و وحدت ملی به‌ویژه در فردای پیروزی و در دوره پساجنگ، زمینه‌ساز تحولات اساسی در مسیر رفاه عمومی، افزایش رضایت اجتماعی و توسعه پایدار کشور گردد.

آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران شد



وحشیانه آمریکای جنایتکار و رژیم خبیث صهیونیستی به استحضار می‌رساند این مجلس بلافاصله پس از انتشار خبر شهادت

آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران شد بر اساس اعلام مجلس خبرگان رهبری، آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای سومین رهبر جمهوری اسلامی شد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، رهبر جدید انقلاب اسلامی توسط مجلس خبرگان رهبری تعیین و معرفی شد. به روایت جماران در متن بیانیه دبیرخانه خبرگان رهبری آمده است: بسم الله الرحمن الرحيم ملت شریف و آزاده ایران اسلامی سلام و درود خداوند بر شما باد.

مجلس خبرگان رهبری، ضمن عرض تسلیت شهادت قائد عظیم الشان حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (قدس الله نفسه الزکیه) سایر شهدای گرانقدر به ویژه فرماندهان والامقام و جان برکف نیروهای مسلح و دانش آموزان مدرسه شجره طیبه شهرستان میناب و محکوم نمودن تجاوز

مردمی و بمباران دفاتر دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که به شهادت چند تن از کارکنان و تیم حراست این مجموعه منجر شد، لحظه ای در فرآیند انتخاب و معرفی رهبری نظام اسلامی درنگ ننموده و حسب وظایف مندرج در قانون اساسی و آیین نامه داخلی مجلس خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم جهت برگزاری اجلاس فوق‌العاده و معرفی رهبر جدید را در دستور کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی‌های مناسب و هماهنگی‌های لازم جهت اجتماع نمایندگان محترم این مجلس که در اقصی نقاط کشور حضور دارند انجام گرفت تا علی رغم پیش‌بینی‌های هوشمندانه در اصل ۱۱۱ قانون اساسی برای تشکیل شورای موقت، کشور دچار خلأ رهبری نگردد.

مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت فقیه در عصر غیبت حضرت ولی‌عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) و اهمیت مسئله رهبری در نظام

جمهوری اسلامی، ۴۷ سال حکمرانی حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، استقلال و اقتدار امامین انقلاب را پاس می‌دارد و ضمن گرامیداشت یاد آن رهبران الهی و مردمی اعلام می‌دارد این مجلس پس از بررسی‌های دقیق و گسترده و استفاده از ظرفیت اصل ۱۰۸ قانون اساسی، مطابق وظیفه شرعی و اعتقاد به حضور در محضر خداوند متعال، در اجلاسیه فوق‌العاده امروز آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (حفظه الله) را بر اساس رای قاطع نمایندگان محترم مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تعیین و معرفی می‌نماید.

در پایان با قدردانی از اعضای شورای موقت اصل ۱۱۱ قانون اساسی، همه ملت شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان حوزه و دانشگاه را به بیعت با رهبری و حفظ انسجام، حول محور ولایت، دعوت می‌کند و استمرار لطف و عنایت حضرت باری تعالی بر این کشور و مردم بزرگ را از محضر ربوبی‌اش مسئلت می‌نماید.

چگونه دونالد ترامپ تمام شعارهایش برای صلح و پایان دادن به جنگ‌های بی‌پایان را زیر پا گذاشت

شکل‌گیری یک جنگ بی‌پایان در ایران



بدون تردید به مسیر خود ادامه داد. پس از آغاز جنگ هم دلایل اعلام‌شده به همان اندازه پیش از جنگ متغیر و متناقض بوده‌اند. هنگام اعلام جنگ، ترامپ ادعا کرد ایران یک تهدید فوری برای ایالات متحده است و آشکارا تغییر رژیم در تهران را هدف خود اعلام کرد و از مردم ایران خواست کشورشان را پس بگیرند. پس از آن، دولت ترامپ ابتدا از این موضع عقب‌نشینی کرد و به‌طور لفظی از این ایده تغییر رژیم فاصله گرفت. اما ترامپ اخیرا ادعا کرده است که رئیس‌جمهور آمریکا باید شخصا در انتخاب رهبر بعدی ایران نقش داشته باشد.

توجهاتی که دولت ترامپ مطرح کرده‌اند در برابر بررسی دقیق قابل دفاع نیستند و نبود اهداف روشن و قابل دستیابی باعث آشفتگی راهبردی در واشنگتن شده است. پیشبرد منافع آمریکا وابسته به این جنگ نبود، تهدیدی که ایران برای ایالات متحده ایجاد می‌کرد دهه‌هاست در واشنگتن بزرگمایی شده است. نه برنامه هسته‌ای ایران و نه برنامه موشک‌های بالستیک آن تهدید فوری برای آمریکا محسوب نمی‌شدند. ایران در پی ساخت سلاح هسته‌ای نبود و موشک‌هایش به هیچ وجه توانایی هدف قرار دادن خاک اصلی آمریکا را نداشتند.

پس از آغاز جنگ، پنتاگون اعتراف کرد که ایران قصد حمله به نیروهای آمریکایی مستقر در منطقه را نداشت؛ مگر آنکه ابتدا اسرائیل به آن‌ها حمله کند. اگر هدف ترامپ جلوگیری از گسترش سلاح‌های هسته‌ای بود، ایران امتیازاتی به آمریکا پیشنهاد داده بود که از نظر عینی

بهتر از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ که ترامپ در سال ۲۰۱۸ آن را کنار گذاشت، بود. اکنون جنگ دستیابی به آن هدف را بسیار دشوارتر کرده است. عامل اصلی این جنگ نه منافع راهبردی آمریکا بلکه اولویت‌های اسرائیل بود. اسرائیل نقش مهمی در جلوگیری از رسیدن ترامپ و تهران به توافق هسته‌ای داشت و با وارد کردن مجموعه‌ای از «بندهای سمی» باعث فروپاشی مذاکرات شد و هم‌زمان واشنگتن را به سوی جنگ سوق داد. هدف آن‌ها تغییر رژیم بود. بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، بیش از سه دهه است که شخصا در واشنگتن برای اقدام نظامی آمریکا علیه ایران لابی کرده است.

اسرائیل می‌خواست از مجموعه ضربه‌هایی که به موقعیت راهبردی تهران وارد کرده بود بهره‌برداری کند؛ ضربه‌هایی که پس از حمله تروریستی حماس در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، جنگ‌های بعدی اسرائیل در غزه و لبنان، و رویارویی مستقیم نظامی با ایران رخ داد. نتانیاهو که از تغییر احتمالی افکار عمومی آمریکا درباره رابطه آمریکا و اسرائیل نگران بود، واشنگتن را به پیگیری این جنگ تشویق کرد، در زمانی که اسرائیل هنوز سرمایه سیاسی لازم برای چنین اقدامی را داشت. ترامپ نیز در عمل

در زمین او بازی کرد. با نبود استراتژی منسجم و با نفوذ منافع خاص در سیاست گذاری، واشنگتن خود را متعهد به یک جنگ باز و نامحدود دیگر در خاورمیانه کرده است؛ جنگی که نشانه‌ای از پایان نزدیک آن دیده نمی‌شود.

به نظر می‌رسد ایران مصمم به جنگیدن است و خود را برای یک جنگ فرسایشی طولانی آماده می‌کند. قدرت هوایی به تنهایی نمی‌تواند رژیم را فروپاشد و ترور آیت‌الله خامنه‌ای رهبر ایران برای سقوط جمهوری اسلامی کافی نیست. این نظام کماکان عمیقاً ریشه‌دار است و پیش از جنگ هم برنامه‌های اضطراری برای ادامه مبارزه در صورت شهادت رهبر آن را آماده کرده بود. هسته اصلی دستگاه قدرت در ایران یعنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنان قدرتمندترین بازیگر سیاسی، اقتصادی و نظامی در داخل کشور است. سپاه اکنون کنترل خود بر تصمیم‌گیری در تهران را بیشتر می‌کند و از اختلاف شدید در میان اپوزیسیون ایرانی سود می‌برد.

در عین حال، به نظر می‌رسد ایالات متحده هم مصمم است تا این جنگ را تشدید کند. واشنگتن قصد دارد شدت بمباران‌ها را افزایش دهد و ترامپ احتمال اعزام نیروهای زمینی آمریکا به داخل ایران را رد نکرده است. پس از آنکه آمریکا و اسرائیل نتوانستند پس از مرگ رهبر ایران باعث فروپاشی حکومت شوند، اکنون به نظر می‌رسد در نبود توانایی برای نصب یک دولت دست‌نشانده در تهران، هدف آن‌ها فروپاشی خود دولت در ایران شده است. ترامپ در حال بررسی حمایت از گروه‌های شبه نظامی قومی مختلف در داخل

ایران است. گفته می‌شود سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (CIA) در حال کار برای مسلح کردن گروه‌های مختلف است و نیروهای کرد مسلح‌شده توسط آمریکا از عراق هم ظاهراً آماده ورود به ایران هستند. شعله‌ور کردن یک جنگ نیابتی در داخل ایران خطر ایجاد یک شورش طولانی‌مدت، تقویت گروه‌های افراطی و ایجاد بی‌ثباتی بیشتر در منطقه را به همراه دارد.

این جنگ تاکنون پیامدهای منفی هم برای آمریکا داشته است. دست‌کم شش نظامی آمریکایی در جریان این جنگ کشته شده‌اند. عبور کشتی‌ها از تنگه هرمز به شدت کاهش یافته و قیمت نفت و گاز نیز به دلیل جنگ افزایش داشته است و احتمالاً با ادامه درگیری باز هم افزایش خواهد داشت.

برای جلوگیری از این وضعیت، ترامپ اکنون در حال بررسی ارائه اسکورت سیاسی و بیمه ریسک سیاسی برای نفتکش‌ها و کشتی‌های حامل گاز است که از تنگه عبور می‌کنند. با این حال، ایالات متحده با کاهش قابل توجه ذخایر موشک‌های رهگیر مواجه است و این موضوع نگرانی‌هایی درباره اینکه تا چه مدت می‌تواند این سطح از عملیات را ادامه دهد ایجاد کرده است. دولت هیچ جدول زمانی روشنی درباره مدت این جنگ به مردم آمریکا ارائه نکرده است. این زمان‌بندی مدام تغییر کرده و اکنون به طور بالقوه حدود هشت هفته تخمین زده می‌شود.

ترامپ ایالات متحده را وارد جنگ کرد با این باور که این اقدام هزینه‌های سیاسی، اقتصادی و انسانی قابل توجهی نخواهد داشت. این تصمیم نماد همان غروری است که دهه‌ها سیاست آمریکا در خاورمیانه را هدایت کرده است. سیاستی که نه ثبات بیشتری برای منطقه به همراه داشته و نه منافع ملموسی برای ایالات متحده ایجاد کرده است. اکنون ترامپ باید تصمیم بگیرد که آیا در جهت منافع مردم آمریکا مسیر خود را تغییر دهد یا کشور را به سمت یک جنگ بی‌پایان دیگر سوق دهد.

خرید طلا در شرایط جنگ به شدت کاهش یافت؛

پیش بینی قیمت طلا تا پایان سال



رئیس پیشبین اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه ۱۵ تا ۲۰ درصد بازار طلا در روز یکشنبه بازگشایی شد و امیدواریم طلافروشی‌های دیگر نیز در روز دوشنبه، واحدهای خود را باز کنند، گفت: به نظر می‌رسد اگر شرایط به همین گونه ادامه یابد قیمت طلا بازهم کاهش یابد مگر اینکه شرایط به گونه‌ای دیگر رقم بخورد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴؛ چراغ بازار طلافروشان در حالی از ابتدای تهاجم نظامی آمریکا و اسرائیل به کشورمان خاموش شد که قرار بود روز یکشنبه طلافروشان واحدهای خود را باز کنند، اما به نظر می‌رسد همچنان طلافروشان نسبت به بازگشایی واحدهای خود تردید دارند.

کاهش قیمت طلا، افت شدید تقاضا و انتظار مردم برای کاهش بیشتر قیمت موجب شده بازار پلتفرم‌های طلا نیز کساد باشد؛ اما بازار روز یکشنبه طلا چگونه سپری شد؟

بازگشایی ۱۵ درصد طلافروشی‌ها بعد از تعطیلات رسمی
ابراهیم محمدولی، فعال صنفی و رئیس پیشبین اتحادیه طلا و جواهر تهران در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در پاسخ به این سوال که «آیا بازار طلا و سکه در روز یکشنبه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۴ بازگشایی شد یا خیر؟» گفت: ۱۵ تا ۲۰ درصد بازار طلا در روز یکشنبه بازگشایی شد و امیدواریم طلافروشی‌های دیگر نیز در روز دوشنبه، واحدهای خود را بازگشایی کنند.

وی افزود: خرید و فروش زیادی هم در بازار انجام نمی‌شود. ما امیدواریم از آنجا که به پایان سال هم نزدیک می‌شویم و واحدهای طلافروشی می‌خواهند حساب‌های خود را تسویه کنند، به تدریج واحدهای خود را باز کنند تا مشکلی به وجود نیاید.

معاملات اندک در بازار طلا و سکه

رئیس پیشبین اتحادیه طلا و جواهر تهران در مورد بازگشایی طلافروشی‌ها در سطح شهر تهران، گفت: از ۲۰ درصد مغازه‌های طلافروشی که اقدام به بازگشایی واحد خود کردند، حدود ۷ تا ۸ درصد در محدوده بازار و مابقی در پاساژهای سطح شهر بودند. محمدولی با اشاره به معاملات اندک طلا و سکه در بازار، گفت: هنوز خرید و فروش طلا به آن شکل انجام نمی‌شود، چون هم قیمت‌ها مشخص نیست و هم رو به کاهش است. در چنین شرایطی، مردم دست نگه می‌دارند و منتظر کاهش بیشتر قیمت می‌مانند.

افت شدید تقاضا موجب ریزش قیمت طلا شد

رئیس پیشبین اتحادیه طلا و جواهر تهران در پاسخ به این سوال اقتصاد ۲۴ مبنی بر اینکه «دلایل کاهش قیمت طلا در بازار داخلی چیست؟» گفت: کاهش قیمت اونس، شرایط جنگی و افت شدید تقاضا از سوی مردم موجب کاهش قیمت طلا در شرایط کنونی شده است.

محمدولی افزود: تمام این موارد دست به دست هم داده تا بازار طلای داخلی خالی از خریدار باشد.

ریزش قیمت طلا بعید است

رئیس پیشبین اتحادیه طلا و جواهر تهران در مورد پیش‌بینی قیمت طلا تا پایان سال، گفت: پیش‌بینی قیمت طلا بسیار سخت است، زیرا هر اتفاقی در هر جایی از کره خاکی بیفتد بلافاصله روی قیمت طلا و سکه و اونس تأثیر می‌گذارد؛ اما با توجه به ماه مبارک رمضان و شب‌های قدر و تعطیلی‌های پیش رو به نظر می‌رسد اگر این وضعیت ادامه یابد، قیمت‌ها کاهشی باشد.

محمدولی ادامه داد: البته نمی‌توانیم انتظار ریزش شدید قیمت طلا را داشته باشیم و قیمت طلا نهایتاً ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش یابد؛ اما اگر جنگ تمام شود و روال به حالت عادی برگردد، می‌توانیم انتظار همین قیمت با حدود ۷ الی ۱۰ درصد کاهش یا ۵ درصد افزایش را داشته باشیم.

وی خاطرنشان کرد: بعید است با افزایش جمعیت جهان و روند استخراج طلا، شاهد ریزش شدید قیمت طلا باشیم.

اعتبار کارت‌های بازرگانی تا خرداد ۱۴۰۵ تمدید شد

عضو هیئت رئیسه اتاق ایران از تمدید خودکار اعتبار کارت‌های بازرگانی که اعتبارشان از آغاز جنگ تحمیلی به پایان رسیده است، خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، کیوان کاشفی، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: به

موجب بخشنامه سازمان توسعه تجارت و تأییدیه‌ای که از سوی حوزه اقتصادی شورای عالی امنیت ملی صورت گرفته است، کلیه کارت‌های بازرگانی که از آغاز جنگ تحمیلی (۹ اسفند ماه ۱۴۰۴)، اعتبارشان به پایان رسیده و یا اعتبار آنها تا پایان اسفند ماه به اتمام می‌رسد، به صورت خودکار و بدون نیاز

شوگ نفتی به اقتصاد جهان؛

مسدودی تنگه هرمز و تأثیراتش بر اروپا

مصرف‌کنندگان نیز بخشی از نیاز از ذخایر موجود تأمین می‌شود، اما زمانی که این ذخایر کاهش پیدا کند و زنجیره تأمین به مرحله انبارها و ذخایر اصلی برسد، احتمال بروز بحران جدی بیشتر خواهد شد و این روند ممکن است حدود یک ماه زمان ببرد.

- تحلیل شما از رویکرد اقتصادی آمریکا در مواجهه با این تنش‌ها چیست؟

در سیاست آمریکا در این حوزه ترکیبی از طمع و اشتباه محاسباتی وجود دارد. اسرائیل سال‌ها به دنبال وارد کردن ضربه به ایران بوده و به نظر می‌رسد آمریکا تا حدی تحت تأثیر همین رویکرد وارد این فضای تنش آلود شده است.

در کنار این مسئله، برخی نگاه‌ها در آمریکا به منابع منطقه از جمله نفت، گاز و معادن نیز وجود دارد و تصور می‌شد که شاید بتوان از طریق فشار یا بی‌ثباتی به منافع اقتصادی دست پیدا کرد. اما به نظر می‌رسد در این زمینه محاسبات دقیقی انجام نشده و اکنون نیز با پیچیدگی‌های بیشتری روبه‌رو شده‌اند.

- با توجه به احتمال افزایش شدید قیمت انرژی، آیا ممکن است پای ناتو به درگیری‌های خلیج فارس باز شود؟

بعید می‌دانم چنین اتفاقی رخ دهد، زیرا ورود ناتو به چنین درگیری‌ای می‌تواند شرایط را پیچیده‌تر و پرهزینه‌تر کند. کشورهای اروپایی عضو ناتو معمولاً در تصمیم‌گیری‌های خود ملاحظات اقتصادی گسترده‌ای دارند و مراکز تحقیقاتی و کارشناسی آن‌ها نیز نسبت به پیامدهای اقتصادی چنین جنگی هشدار می‌دهند. بسیاری از کشورهای اروپایی از تبعات اقتصادی تنش‌های فعلی نگران هستند و به همین دلیل تلاش می‌کنند از گسترش درگیری جلوگیری شود. در چنین شرایطی بعید است که خودشان وارد جنگی شوند که می‌تواند بحران اقتصادی گسترده‌تری برای آن‌ها ایجاد کند.



سطح جهانی ایجاد کند؛ وضعیتی مشابه آنچه پس از جنگ اوکراین در بازارهای جهانی مشاهده شد.

- برخی کارشناسان معتقدند چنین تنش‌می‌تواند تجارت جهانی را نیز تحت تأثیر قرار دهد. ارزیابی شما چیست؟

به نظر من این مسئله تأثیر بسیار سنگینی بر تجارت جهانی خواهد گذاشت. افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل و انرژی به سرعت در قیمت تمام‌شده کالاها منعکس می‌شود و مانند موجی در سراسر بازارهای جهانی پخش خواهد شد. همان‌طور که وقتی قیمت در یک بازار مهم تغییر می‌کند، به سرعت به سایر بازارها منتقل می‌شود، در اینجا هم افزایش هزینه‌ها در یک نقطه می‌تواند به افزایش سطح عمومی قیمت‌ها در کل اقتصاد جهانی منجر شود. البته ممکن است در کوتاه‌مدت هنوز آثار کامل این بحران دیده نشود، زیرا کشورها و شرکت‌ها از ذخایر خود استفاده می‌کنند. حتی در سطح

اگر قیمت انرژی حتی ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش پیدا کند، تاب‌آوری اقتصادهای اروپایی و آمریکایی به شدت تحت فشار قرار می‌گیرد. در بسیاری از این کشورها درآمد و هزینه خانوارها تقریباً سر به سر است و افزایش هزینه‌های انرژی می‌تواند فشار زیادی بر مردم وارد کند. تجربه قطع گاز روسیه برای برخی کشورهای اروپایی نشان داد که تاب‌آوری آن‌ها در برابر چنین شوک‌هایی چندان بالا نیست.

افزایش قیمت انرژی تنها محدود به بخش انرژی باقی نمی‌ماند و به سرعت به سایر بخش‌های اقتصاد منتقل می‌شود. وقتی هزینه انرژی بالا می‌رود، هزینه حمل‌ونقل دریایی، بیمه‌های جنگی و هزینه جابه‌جایی کالاها نیز افزایش پیدا می‌کند و در نهایت قیمت تمام‌شده کالاها در سراسر جهان بالا می‌رود.

در کنار حمل‌ونقل دریایی، مسیرهای هوایی و جابه‌جایی مسافر و بار نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرند و مجموع این عوامل می‌تواند موج گسترده‌ای از تورم را در

مدیرعامل اسبق بانک صادرات با تأکید بر اهمیت تنگه هرمز در انتقال انرژی جهان گفت: در صورت تداوم تنش‌ها، علاوه بر افزایش شدید قیمت نفت، تجارت جهانی و هزینه‌های حمل‌ونقل نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد و اقتصادهای بزرگ با فشار ترمی جدیدی مواجه خواهند شد. سید بهاء‌الدین هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت اقتصاد جهانی و قیمت نفت و انرژی در جهان، با توجه به تنش‌های پیش آمده در تنگه هرمز صحبت کرد که در ادامه، مصاحبه ایسنا با این اقتصاددان را می‌خوانید.

- با توجه به تنش‌های اخیر در منطقه و بسته شدن تنگه هرمز، پیش‌بینی شما از روند قیمت نفت در روز‌ها و ماه‌های آینده چیست؟

تنگه هرمز فقط محل عبور نفت نیست، بلکه بخش مهمی از انرژی جهان از این مسیر عبور می‌کند. علاوه بر نفت، گاز، فرآورده‌های پتروشیمی و حتی موادی که در تولید کودهای شیمیایی مانند اوره، فسفات و نیترات آمونیاک استفاده می‌شود نیز از این منطقه عبور می‌کنند. در حال حاضر قیمت نفت به حدود ۱۰۰ دلار نزدیک شده و اگر تنش‌ها ادامه پیدا کند و مسیر تردد انرژی در این منطقه با محدودیت روبه‌رو شود، احتمال عبور قیمت نفت از محدوده ۱۱۳ تا حتی ۱۵۰ دلار نیز وجود دارد.

شوگ نفتی معمولاً فقط ناشی از عرضه و تقاضا نیست، بلکه یک شوک روانی و اقتصادی است که موجی از تورم را در اقتصاد جهانی ایجاد می‌کند و بازگشت از آن هم آسان نیست مگر اینکه مداخلات و تنش‌ها به‌طور کامل برطرف شود.

- افزایش قیمت نفت و گاز در کوتاه‌مدت چه اثری بر اقتصاد جهانی خواهد داشت و اقتصادهای بزرگ جهان تا چه حد توان تحمل چنین شوکی را دارند؟

تلاش مستمر برای پرنگه داشتن قفسه فروشگاه‌ها

و به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

همچنین به گفته سکندار: وزارت صمت اولویت وزارت صمت حفظ روند تولید است و مهمترین کاری که باید صورت بگیرد این است که قفسه‌های فروشگاه‌ها را پر نگه داریم و روند تولید ادامه داشته باشد و همه باید پای کار باشند. واقعا بعضی از تولیدکننده‌ها وقتی دیده بودند برای اجناسشان درخواست بیشتر شده حتی به سه شیفته کردن کارخانه خود مبادرت کردند تا مبادا در سطح جامعه با کمبود اجناس روبرو شویم و قفسه‌ای خالی بماند. گفتنی است؛ سایت و تلفن ۱۲۴ آماده دریافت گزارش مردم از هرگونه تخلفی است و طبق اعلام وزارت صمت از هفته پیش رو با تشکیل تیم‌های جدید، نظارت بر بازار برای تأمین کالا و همین‌طور نظارت بر قیمت آنها تشدید خواهد شد.



و نظارت خود را در سطح شهر تقسیم کرده و نظارت مستمر بر روند تولید، توزیع و قیمت کالاها در یک هفته گذشته صورت گرفته است.

وی افزود: کلیه ارکان بازرسی در وزارت صمت، وزارت جهاد و اتاق اصناف، شامل ۱۹ هزار مورد بازرسی است و در یک هفته اخیر به ۱۶ همت پرونده برای افراد متخلف منجر

کمک می‌کنیم تا هیچ نقیصه‌ای در این کار به وجود نیاد.

وزیر صمت در روز گذشته با حضور در سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از جریان روند نظارت بر تولید و توزیع کالاها تشکر کرد.

به گفته حسین فرهید زاده - رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان - تمام بازرسین، بازرسی

وزیر صمت با اشاره به اینکه اولویت وزارتخانه حفظ روند تولید است، خاطرنشان کرد: مهمترین کاری که باید صورت گیرد، این است که قفسه‌های فروشگاه‌ها را پر نگه داریم، روند تولید ادامه داشته و همه باید پای کار باشند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، طبق اعلام سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، در یک هفته گذشته ۱۹ هزار بازرسی در سراسر کشور صورت گرفته است. به گفته این سازمان، روند تولید و توزیع کالاها مطلوب است و صنایع تولیدی با تمام توان پای کار و وضعیت کالاها در فروشگاه‌ها مناسب است. وزیر صنعت، معدن و تجارت - نگرانی از بابت اینکه کمبود کالایی وجود داشته باشد نداریم و ترتیبات لازم هم توسط وزارت جهاد کشاورزی برای واردات صورت گرفته و در وزارت صمت نیز تا جایی که بتوانیم

«جامعه اسلامی هنرمندان» بیعت خود با سومین رهبر انقلاب اسلامی را اعلام کرد



«جامعه اسلامی هنرمندان» در قالب بیانیه‌ای ضمن اعلام بیعت خود با «امام سید مجتبی خامنه‌ای» بر آمادگی همه جانبه خود در فرمانبرداری از اوامر و رهنمودهای معظم‌له به منظور پاسداری از

فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی تاکید نمود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و خبرنگاران، همزمان با معرفی «امام سید مجتبی خامنه‌ای» توسط مجلس خبرگان به عنوان «سومین رهبر انقلاب اسلامی»، «جامعه اسلامی هنرمندان» با انتشار بیانیه‌ای ضمن اعلام بیعت با «سومین نایب امام زمان عجل الله تعالی فرجه» بر آمادگی همه جانبه خود در فرمانبرداری از اوامر و رهنمودهای معظم‌له در تمامی عرصه‌ها و مشخصاً به منظور پاسداری از فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی تاکید نمود.

متن کامل بیانیه جامعه اسلامی هنرمندان در پی آغاز عصر رهبری سومین نایب امام زمان عجل الله تعالی فرجه «امام سید مجتبی خامنه‌ای» به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

و لقد كتبنا فی الزبور من بعد الذکر آن الارض یرثها عبادي الصالحون
بار دیگر اراده الهی برای پایداری انقلاب اسلامی و حفظ میراث امام خمینی و امام خامنه ای شهید در حساس ترین پیچ تاریخی انقلاب جاری و ساری شد و با رای تحسین برانگیز خبرگان رهبری مردی از سلاله پاک حضرت زهرا سلام الله علیها علمدار انقلاب گردید. انتخاب حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای بی تردید درخشان‌ترین گزینه برای پذیرش بار مسئولیت رهبری نظام مقدس جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی است. سومین امام انقلاب نقطه اتکا انقلابیون و مجاهدان عرصه مقاومت در منطقه و بلکه جهان خواهد شد. امام خامنه ای جوان دست پرورده بزرگمرد بی نظیر تاریخ اسلام امام خامنه ای شهید است. اخلاص، ساده زیستی، هوشمندی، قاطعیت و شناخت همه جانبه از زوایای مختلف کشور و عرصه بین المللی، از ویژگی‌های امام خامنه‌ای جوان است. این انتخاب همان قدر که باعث شغف و گشادگی قلوب مومنان شد همان قدر یاس و ناامیدی را برای جبهه استکبار و باند صهیونی به همراه خواهد داشت.

هیات اسلامی هنرمندان که افتخارش این است که خود را پیرو و وفادار به امام خامنه ای شهید و آرمانها و رهنمودهای معظم له می دانست، امروز نیز با تمام وجود وفاداری و همراهی خود را با سومین امام انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای و هدایت های آتی معظم له اعلام می دارد و بر مبنای عهد خود با آرمان‌های شهیدان، امام شهدا و امام شهید، با ایشان بیعت می نماید و به یاری الهی عرصه هنر انقلاب اسلامی را در راستای رهنمودهای معظم له پاس خواهیم داشت.

شرایط ویژه اشتراک انبوه

روزنامه صبح امروز

برای پیک موتوری‌ها، باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

با ما تماس بگیرید:

۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

مجازی نوشت: «همه رو شما وطن‌فروش‌ها کشتید؛ چه مردم در اعتراضات، چه کسانی که در جنگ می‌میرند. این حاصل کار شماست، تماشا کنید.» همای بیشتر با اجرای موسیقی سنتی با حال‌وهوای عرفانی و اشعار کلاسیک فارسی شناخته می‌شود و در سال‌های اخیر آثار و اجراهای متعددی در داخل و خارج از ایران داشته است.

پرواز همای برای کودکان شهید میناب خواند

«مشق خون» منتشر کرد. این قطعه به یاد دانش‌آموزان کشته‌شده در میناب اجرا شده و همراه با نماهنگی از تصاویر این کودکان در فضای مجازی منتشر شد. همای پیش از این نیز اثری دیگر همراه با نماهنگ برای این کودکان خوانده بود و انتشار قطعه «مشق خون» ادامه همان واکنش هنری به این واقعه است. در کنار انتشار این اثر، او در فضای

پرواز همای، در واکنش به حوادث اخیر مربوط به کشته‌شدن تعدادی از دانش‌آموزان در میناب، اثری با عنوان «مشق خون» برای کودکان شهید این شهر خواند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، پرواز همای در ادامه فعالیت‌های هنری خود در واکنش به این حادثه، دومین اثر تولیدی‌اش برای این کودکان را با نام



چرا جریان آزاد اطلاعات به تقویت روحیه جمعی و همدلی اجتماعی در شرایط جنگی کمک می‌کند؟

۱۱ روز با اینترنت ملی



ماهواره‌ای و رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور همچنان بدون مانع در دسترس مردم قرار دارند. این موضوع، امکان اثرگذاری و پروپاگاندای این رسانه‌ها را افزایش می‌دهد، به‌ویژه در فضایی که جامعه تحت فشار روانی ناشی از حملات نظامی قرار دارد. روایت میانه‌رو و معقول از وضعیت کمتر شنیده می‌شود. در بسیاری از موارد این شبکه‌های اجتماعی بودند که به دلیل امکان اعتمادسازی اخبار نادرست را به مردم نشان می‌دادند. در چنین شرایطی، بمباران خبری رسانه‌های مغرض، تحلیل‌های هیجانی و روایت‌های بعضاً اغراق‌آمیز می‌تواند آرامش اجتماعی را مختل کند. از سوی دیگر، محدود شدن اینترنت این احساس را در میان شهروندان تقویت می‌کند که تنها به روایت‌های رسمی و تصفیه‌شده دسترسی دارند. این حس «محصور شدن اطلاعاتی» می‌تواند بی‌اعتمادی، اضطراب و شکاف میان جامعه و رسانه‌های داخلی را تشدید کند، به‌خصوص زمانی که امکان راستی‌آزمایی مستقل برای مردم وجود ندارد.

سومین محور، فقدان توضیح شفاف از سوی مسئولان درباره ضرورت این قطعی گسترده در شرایط جنگی است. در گذشته، همواره این استدلال مطرح می‌شد که اینترنت آزاد می‌تواند مسیر ترور، نفوذ یا دسترسی دشمن به اطلاعات حساس را هموار کند. با این

به حدود چهار درصد از سطح معمول کاهش یافته که عملاً به معنای قطع ارتباط بخش بزرگی از جامعه با جهان خارج است. نخستین بعد، پیامدهای روانی و اجتماعی قطع اینترنت در بستر زندگی روزمره مردم است. این بار، برخلاف جنگ ۱۲ روزه، شمار بیشتری از مردم در تهران و شهرهای بزرگ در محل سکونت خود باقی مانده‌اند. با بازگشایی مشاغل، بسیاری از افرادی که موقتاً شهر را ترک کرده بودند، ناچار به بازگشت شدند. در چنین شرایطی، شنیدن صدای انفجار یا انتشار اخبار حملات، نیاز روانی به دسترسی سریع به اطلاعات را تشدید می‌کند.

شبکه‌های اجتماعی در بحران‌ها تنها ابزار اطلاع‌رسانی نیستند، بلکه فضایی برای به اشتراک‌گذاری تجربه، ترس و همدلی محسوب می‌شوند. تجربه‌های گذشته نشان داده که شکل‌گیری حلقه‌های ارتباطی میان افرادی با تجربه مشترک، نقش مهمی در حفظ آرامش روانی جامعه دارد. محدود شدن اینترنت، این امکان را از مردم سلب کرده و فرآیند تقویت روحیه جمعی در شرایط جنگی را تضعیف می‌کند.

دومین بعد قابل بررسی، تأثیر این وضعیت بر فضای رسانه‌ای و اجتماعی کشور است. قطع یا محدودسازی اینترنت به معنای بسته شدن صدای میانه‌رو در رسانه و جامعه است. در زمان قطعی اینترنت، شبکه‌های

طبق داده‌های نهادهای پایش اینترنت مانند نت بلاکس، میزان اتصال کشور به اینترنت جهانی در مقطعی به حدود ۴ درصد از سطح معمول کاهش یافته است. شرایط کنونی چه آثار و پیامدهایی بر روحیه مردم در دوران جنگ دارد؟

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد۲۴- از زمان آغاز حملات مشترک آمریکا و اسرائیل به ایران، وضعیت دسترسی به اینترنت در کشور وارد مرحله‌ای بی‌سابقه شده است. با فعال شدن «اینترنت ملی» دسترسی کاربران به بسیاری از سرویس‌های بین‌المللی از جمله موتور جست‌وجوی گوگل، خدمات ایمیل، نقشه‌ها و ابزارهای وابسته به شرکت گوگل به طور کامل قطع شده است. این محدودیت‌ها نه‌تنها کاربران عادی، بلکه کسب‌وکارها، رسانه‌ها و جریان گردش اطلاعات را نیز تحت تأثیر قرار داده است.

گزارش‌ها و داده‌های نهادهای مستقل پایش اینترنت نشان می‌دهد که اتصال ایران به شبکه جهانی اینترنت طی چند روز گذشته به شدت کاهش یافته و در برخی بازه‌های زمانی به سطح حداقلی رسیده است. واکنشگتن پست در گزارشی با استناد به داده‌های فنی اعلام کرده که ایران در روزهای اخیر یکی از شدیدترین اختلال‌های اینترنتی سال‌های گذشته را تجربه کرده است. بر اساس داده‌های نهادهایی مانند نت‌بلاکس، میزان اتصال کشور به اینترنت جهانی در مقطعی

واکنش ستاره های سینمای جهان به حملات آمریکایی – صهیونی علیه ایران



گفت: تأسیسات هسته‌ای ایران نابود شده‌اند.

ویتنام، عراق، ایران ویتنام، عراق، ایران یک دروغ دیگر یک جنگ دیگر. جنگ علیه ایران را متوقف کنید سوزان ساراندون بازیگر آمریکایی برنده اسکار نیز با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامش نوشت جنگ علیه ایران را متوقف کنید. این بازیگر در زمان حمله رژیم صهیونی به غزه هم واکنش‌های انسانی علیه این رژیم و کشتار کودکان و مردم فلسطینی داشت.

دو ستاره هالیوودی در واکنش به حملات آمریکایی- صهیونی علیه ایران ضمن تحقیر ترامپ به خاطر دروغ‌هایش، تاکید کردند: جنگ علیه ایران را بس کنید. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، خاویر باردن ستاره سینمای جهان در واکنش به حملات آمریکا و اسرائیل، استوری برنی ساندرز سناتور آمریکایی را منتشر کرد و نوشت: ترامپ گفت ما مجبور بودیم به ایران حمله کنیم چون نمی‌توانیم اجازه بدهیم سلاح هسته‌ای داشته باشد. واقعا؟

این همان رئیسی است که در ماه ژوئن



تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای، سومین رهبر انقلاب اسلامی عالمی وارسته، اسلام‌شناسی متعهد و آگاه به مسائل سیاسی جهانی و صاحب تدبیر و درایت است.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آستان قدس رضوی، آیت الله احمد مروی در پیام تبریک انتخاب سومین رهبر انقلاب اسلامی افزود: ایشان تربیت‌یافته مکتب رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی شهید سید علی خامنه‌ای هستند.

وی بیان کرد: این انتخاب علاوه بر ایجاد امید و قوت قلب در میان ایرانیان، مسلمانان و آزادخواهان جهان، موجب یأس و ناامیدی دشمنان و مخالفان نظام شده و تداوم مسیر نورانی امام خمینی(ره) و امام شهید را تضمین کرده است.

تولیت آستان قدس رضوی در پیام خود بیان کرد: در جوار مضجع شریف حضرت ثامن الحجج(ع)، برای رهبر جدید انقلاب و ملت سرفراز ایران، عنایت‌ها و هدایت‌های الهی را درخواست می‌کنم.

بیعت پرشور مشهدی‌ها با آیت الله مجتبی خامنه‌ای

هزاران نفر از مردم شهیدپرور و ولایت‌مدار مشهد عصر دوشنبه با تجمع در عرصه میدان شهدای این شهر ضمن گرامیداشت یاد امام شهید با سومین رهبر انقلاب اسلامی، آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای منتخب خبرگان ملت

بیعت کردند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، شرکت کنندگان در این تجمع مردمی با سردادن شعارهای حیدر حیدر، انتقام انتقام، حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست ابتدا بر خونخواهی

از رهبر شهید، آیت الله سید علی خامنه‌ای تاکید کردند. در این مراسم حضور انبوه بانوان به همراه کودکان و نوجوانان با در دست داشتن پرچم ایران، برجسته و چشم نواز بود.

استاندار خراسان رضوی:

انتخاب رهبر جدید افق تازه از همبستگی ملی گشود



استاندار خراسان رضوی در پیامی به مناسبت انتخاب آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ضمن تبریک انتخاب و بیعت با ایشان گفت: حضور آیت الله خامنه‌ای جوان، بی‌تردید افق‌های تازه‌ای از همبستگی ملی، پیشرفت و اقتدار را پیش روی ملت بزرگ ایران خواهد گشود.

به گزارش صبح امروز به نقل از استانداری خراسان رضوی، در پیام غلامحسین مظفری آمده است: محضر مبارک حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مژده‌العالی با اهدای سلام و تحت انتخاب شایسته حضرت تعالی از سوی مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی، رویدادی سرنوشت‌ساز در تداوم مسیر عزت و اقتدار ایران اسلامی و نشانه‌ای روشن از پویایی و استحکام نهاد ولایت فقیه در نظام جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: این انتخاب مبارک که در ادامه راه نورانی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و پس از سال‌ها مجاهدت و

نیز در شرایط حساس منطقه‌ای و جهانی، این سرمایه عظیم اجتماعی در کنار رهبری مدبرانه حضرت تعالی، پشتوانه‌ای مطمئن برای عبور کشور از چالش‌ها و حرکت به سوی آینده‌ای روشن خواهد بود.

مظفری در این پیام آورده است: اینجانب به نمایندگی از مردم مؤمن و ولایت‌مدار استان خراسان رضوی ضمن تبریک این انتخاب مبارک، بیعت و تبعیت خود و مجموعه خدمتگزاران

هدایت حکیمانه رهبر شهید و فرزانه انقلاب، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (قدس سره)، رقم خورد، ملت ایران در پرتو ایمان، بصیرت و ولایت‌مداری همواره نشان داده است که در سخت‌ترین شرایط نیز با اتکا به وحدت و اعتماد متقابل میان مردم و رهبری، از گردنه‌های دشوار عبور کرده و راه پیشرفت و استقلال را استوارتر از گذشته ادامه داده است.

استاندار خراسان رضوی گفت: امروز

مردم در این استان را با رهبر معزز انقلاب اعلام می‌دارم و اطمینان می‌دهم که خادمان مردم در این خطه، با تمام توان در مسیر تحقق منویات و رهنمودهای حضرت تعالی برای پیشرفت ایران اسلامی و اعتلای آرمان‌های انقلاب گام خواهند داشت.

وی اظهار کرد: بی‌گمان مردم این دیار در جوار مضجع نورانی حضرت علی بن موسی‌الرضا (ع) همانگونه که قرن‌ها مأمن دل‌های شیفتگان اهل بیت و نماد ایمان و وفاداری به ولایت بوده اند، امروز نیز به پیوند معنوی خود با خاستگاه خراسانی حصر تعالی افتخار می‌کند و همچون همیشه در صف نخست پاسداری از آرمان‌های انقلاب اسلامی و تبعیت از ولایت فقیه استوار خواهند ایستاد.

استاندار خراسان رضوی در پایان از درگاه خداوند متعال، دوام توفیق و تأییدات الهی برای حضرت تعالی در هدایت امت اسلامی، صیانت از دستاوردهای انقلاب و پیشبرد مسیر عزت، استقلال و پیشرفت ایران عزیز را مسئلت کرد.

نشان «سپر آبی» در موزه‌ها و محوطه‌های تاریخی



اماکن تاریخی، یادآوری مسئولیت جهانی در قبال میراث بشری محسوب می‌شود. استان خراسان رضوی بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ اثر تاریخی، فرهنگی، طبیعی و معنوی در فهرست آثار ملی دارد.

صنایع‌دستی خراسان رضوی با بیان اینکه «سپر آبی» نهادی بین‌المللی با هدف حفاظت از میراث فرهنگی در زمان جنگ است، اظهار کرد: سپر آبی، نشان رسمی کنوانسیون ۱۹۵۵ لاهه برای حمایت از دارایی‌های فرهنگی در زمان محاصرات مسلحانه است.

موسوی تصریح کرد: هدف از نصب سپر آبی در

حفاظت از گنجینه‌های ارزشمند فرهنگی و تاریخی استان، نشان «سپر آبی» در موزه‌ها و اماکن تاریخی استان نصب شد.

وی ادامه داد: نشان «سپر آبی» در موزه بزرگ خراسان، مجموعه‌های تاریخی فرهنگی فردوسی، نادری، خیام و عطار نیشابوری نصب شده است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی از نصب نشان «سپر آبی» در موزه‌ها، بناها، محوطه‌ها و جاذبه‌های تاریخی این استان خبر داد.

سید جواد موسوی روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با هدف حفاظت از ابنیه‌های تاریخی در شرایط بحرانی و جنگی و به منظور

۵۱۱/۱۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۸۱۹ شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۸۲۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۸۲۱ هیات اول کلاسه ۱۷۷۴ و ۱۷۷۶-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین مرادی به شناسنامه شماره ۱۴۲ کد ملی ۰۹۰۱۱۰۰۴۸ فرزند ستار و خانم فاطمه صغری بشیری به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۵۷۲۹۶۷۳۲۸۰ فرزندعلی اکبر در سه انگ مشاع از شش‌دانگ یکباب انباری به مساحت ۲۷۰/۳۷ مترمربع، پلاک ثبتی ۱۶۰۳ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی میرزا علی اکبرخان کشمیری محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۷۸۱۹ هیات اول کلاسه ۱۷۷۰-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم مرادی به شناسنامه شماره ۱۲۸۸۹ کد ملی ۰۹۰۱۲۷۹۶۱ فرزند ستار در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب انباری به مساحت ۲۶۶/۶۸ متر مربع، پلاک ثبتی ۱۶۰۳ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای میرزا علی خان کشمیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ م.الف ۵۱۱/۱۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱۱/۱۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۸۱۱۸ شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۸۱۱۸ هیات اول کلاسه ۱۵۵۰-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۲۶۶۷۸ در شش‌دانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۲۰ متر مربع، پلاک ثبتی ۵۲۳۰-۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک خراسان رضوی حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی وزرات مسکن و شهرسازی به قائم مقامی اداره زمین شهری خراسان (دولت جمهوری اسلامی ایران) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ م.الف ۵۱۱/۱۹

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱۱/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۹۰۰۴۳۱۴ شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۹۰۰۴۳۱۴ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله صفری فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۲۱ صادره از چناران در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی(برابر نامه شماره ۱۲۷۰۲۱/ط/۳۳ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ مبنی بر داخل بودن ملک مورد نظر در حریم میراث فرهنگی و دایر ساختمانی) به مساحت ۱۹۶/۱۲ متر مربع پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۱۳۰- اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ م.الف ۶۵۹/۱۹

عبدالله گلشن آبادی به اباد- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

دپوی مناسب دارو در ۱۸هزار داروخانه کشور



سخنگوی انجمن داروسازان ایران با اشاره به ذخایر استراتژیک شش ماهه داروهای اساسی، در عین حال تاکید کرد که تمام داروخانه‌های کشور فعال هستند و گزاریشی از تعطیلی دریافت نکرده‌ایم.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا دکتر هادی احمدی درباره فعالیت داروخانه‌ها اظهار کرد: تعداد داروخانه‌های کشور ۱۸هزار مورد است که ۱۵ درصد شبانه‌روزی هستند و حدود ۳هزار داروخانه می‌شوند.

او با بیان اینکه تمام داروخانه‌ها فعال هستند، گفت: گزاریشی مبنی بر تعطیلی داروخانه‌ها نداشته‌ایم، اما ممکن است در برخی موارد مشکلاتی در زمینه فعالیت داروخانه‌ها وجود داشته باشد؛ به عنوان مثال داروخانه‌های مناطقی که بیشتر مورد هدف قرار گرفته‌اند، ممکن است تمام پرسنل در محل کار حاضر نشوند اما در مجموع خللی در روند ارائه خدمات در این داروخانه‌ها وجود ندارد و خدمات به وسیله سایر پرسنل ارایه می‌شود.

احمدی درباره ذخایر استراتژیک دارو نیز اظهار کرد: جنگ ۱۲ روزه، تجربه خوبی به حساب می‌آید؛ بر این اساس، تمهیدات لازم درباره ذخایر استراتژیک را انجام داده‌اند. میزان ذخایر استراتژیک دارو به مدت ۶ ماه است که سازمان غذا و دارو تمهیدات آن را فراهم کرده است.

او با بیان اینکه دپوی دارویی داروخانه‌ها نیز مناسب است، گفت: ۱۸هزار داروخانه کشور نیز دپوی خوبی از نظر دارویی دارند و مشکلی در زمینه دارو وجود ندارد.

احمدی همچنین درباره وضعیت تامین شیرخشک نیز توضیح داد: کمبودها در زمینه شیرخشک وارداتی مانند برند «پتامیل» وجود دارد و این نشان (برند) به صورت سهمیه‌ای توزیع می‌شود. اما مشکلی در زمینه توزیع سایر برندها وجود ندارد و در داروخانه‌ها توزیع می‌شود و خانواده‌ها می‌توانند از برندهای جایگزین استفاده کنند.

سخنگوی انجمن داروسازان گفت: توزیع شیرخشک به صورت هدفمند انجام می‌شود و براساس برنامه سازمان غذا و دارو است.

تغییر ساعات آغاز کلاسهای درسی در شاد



کمیته اجرایی و پشتیبانی شاد در اطلاعیه‌ای از تغییر ساعت حضور کاربران و آموزش «به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین، در این اطلاعیه

آمده است: با توجه به لزوم اجرای زمانبندی برای بهره‌مندی بهینه از خدمات آموزشی و پرورشی در شاد، برنامه حضور دانش آموزان و معلمان به شرح زیر اعلام می‌شود:

ایسنا نوشت: از ساعت ۷ الی ۱۰ صبح هر روز منحصرا دانش آموزان دوره متوسطه دوم و از ساعت ۱۰ الی ۱۳ هر روز منحصرا دانش آموزان دوره متوسطه اول در شاد حضور داشته باشند.

همچنین از ساعت ۱۳ تا ۱۵ هر روز منحصرا دانش آموزان دوره دوم ابتدایی (پایه های چهارم تا ششم) و از ساعت ۱۵ تا ۱۷ هر روز منحصرا دانش آموزان دوره اول ابتدایی (پایه های اول تا سوم) به آموزش بپردازند.

امکان ارسال پیام در زمان‌های فوق صرفا با تعیین نقش در بخش «مدرسه من» فراهم است.

سرویس کلاس مجازی بدون زمانبندی فوق در تمام ساعات شبانه روز قابل استفاده است و مدیران مدارس برای دریافت کد فعالسازی رایگان کلاس مجازی به کانال های استان مربوطه مراجعه کنند.

واریز بارانه نقدی دولت به حساب بازنشستگان لشکری

واریز شد. براساس اعلام رسمی، بارانه به حساب واریز شده، قابل برداشت هم هست؛ اما پیامک نیامده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، بارانه نقدی کارکنان و بازنشستگان نیروهای مسلح به ازای هر عائله ۳۰۰ هزار تومان به حساب آنها

بارانه نقدی کارکنان و بازنشستگان نیروهای مسلح به ازای هر عائله ۳۰۰ هزار تومان به حساب آنها واریز شد.



میدان داری پلیس برای تامین امنیت مردم در روزهای تجاوز



پلیس امنیت اقتصادی، مقابله با احتکار و حمایت از حقوق مردم

در کنار تهدیدات خارجی، مشکلات اقتصادی داخلی نیز از جمله مسائلی است که در این مدت توجه ویژه پلیس امنیت اقتصادی را جلب کرده است. با توجه به شرایط بحرانی و نیاز مبرم مردم به کالاهای اساسی، پلیس فراجا با اجرای طرح‌های ویژه‌ای برای مقابله با احتکار و گران‌فروشی، تلاش کرده تا از وارد آمدن فشار بیشتر به مردم جلوگیری کند. سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، از تشکیل قرارگاه مبارزه با احتکار و امتناع از عرضه کالا خبر داد و گفت: «در این شرایط حساس، مهم‌ترین وظیفه ما حفظ امنیت اقتصادی مردم و جلوگیری از هرگونه سودجویی و احتکار است.»

این اقدامات با همکاری مستمر پلیس امنیت اقتصادی و کارشناسان وزارت صمت، اتاق اصناف و دیگر نهادهای مربوطه به‌طور مداوم در حال پیگیری است. گشت‌های ویژه پلیس به همراه کارشناسان در تمامی واحدهای صنفی، انبارها و محل‌های نگهداری کالا حضور دارند تا از هرگونه تخلف جلوگیری کنند. طبق گزارش‌های دریافتی، در حوزه ذخایر کالاهای اساسی وضعیت مطلوبی برقرار است و پلیس فراجا با تمام قوا در تلاش است تا در این جنگ اقتصادی، امنیت و رفاه مردم را تأمین کند.

نظارت شدید پلیس آگاهی بر جرایم و تهدیدات داخلی

پلیس آگاهی فراجا نیز در این روزها نقش بی‌بدیلی در حفظ امنیت داخلی ایفا می‌کند. سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی فراجا، به طور مستمر نظارت بر کوچه‌ها، خیابان‌ها و تمامی نقاط حساس کشور را ادامه می‌دهد. به گفته وی: «هیچ نمایانگر از خودگذشتگی نیروهایی است که هر روز با تمام توان در میدان‌های مختلف ایستاده و از جان خود برای حفظ امنیت مردم و کشور می‌گذرند. سردار رضاییان یکی از بسیاری از دلاورانی است که جان خود را در دفاع از امنیت و آرامش مردم فدای نظام اسلامی کرد.

تهدید امنیتی در دستور کار قرار گرفته و به پلیس این امکان را می‌دهند که به‌طور موثرتر و سریع‌تر به تهدیدات احتمالی واکنش نشان دهند. «این اقدامات در راستای مقابله با گروه‌های ضد امنیتی و همچنین جلوگیری از ورود هرگونه مواد خطرناک و مشکوک به داخل شهرها صورت می‌گیرد»، سردار مویدی افزوده است.

در این وضعیت بحرانی، همکاری همدلانه و بی‌وقفه نیروهای مختلف انتظامی، به ویژه بسیج و موسسات خدمات حفاظتی، نقش مهمی در تقویت گشت‌های انتظامی داشته است. پلیس در کنار این همکاری‌ها، همچنان با دقت و حساسیت به پاسخگویی به نیازهای مردم می‌پردازد، به‌طوری‌که خدمات پلیس پیشگیری به‌صورت شبانه‌روزی به درخواست‌های مردمی پاسخ می‌دهد و هیچ‌گونه وقفه‌ای در این روند ایجاد نمی‌شود.

شهادت پلیس؛ فداکاری و ایثار در برابر دشمن

در دل این بحران و جنگ، اما هرگز نمی‌توان از فداکاری و ایثار شهدای پلیس غافل شد.

یکی از ضربه‌های روحی وارده به پلیس جمهوری اسلامی ایران، شهادت سردار غلامرضا رضاییان رئیس سازمان اطلاعات فراجا، در جریان حملات هوایی دشمن بود. سردار رضاییان، که سال‌ها در خدمت مردم و نظام جمهوری اسلامی بود، در حال انجام وظیفه خود در سازمان اطلاعات پلیس به شهادت رسید. این حادثه تلخ که در روز یکشنبه ۱۲ اسفندماه اتفاق افتاد، عمق دسیسه‌های دشمن را به وضوح نشان داد.

شهادت این سردار بزرگ نه‌تنها گواهی بر ایثار و فداکاری مأموران پلیس است، بلکه نمایانگر از خودگذشتگی نیروهایی است که هر روز با تمام توان در میدان‌های مختلف ایستاده و از جان خود برای حفظ امنیت مردم و کشور می‌گذرند. سردار رضاییان یکی از بسیاری از دلاورانی است که جان خود را در دفاع از امنیت و آرامش مردم فدای نظام اسلامی کرد.

در روزهای اخیر، ایران با حملات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک خود مواجه است، این حملات موشکی و هوایی که از روز شنبه ۹ اسفندماه آغاز شد، بسیاری از مراکز انتظامی و پلیسی را هدف قرار داد که در پی آن، تعدادی از دلاوران پلیس جمهوری اسلامی ایران جان خود را فدای دفاع از مردم و وطن کردند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا با این حال، همان‌طور که همیشه در تاریخ این سرزمین شاهد بوده‌ایم، پلیس ایران نه‌تنها در برابر دشمنان خارجی سر تسلیم فرود نمی‌آورد بلکه در شرایط بحرانی همچنان به وظیفه خود در تأمین امنیت عمومی و آرامش مردم ادامه می‌دهد. این گزارش تلاش دارد تا بر اقدامات برجسته و شجاعانه پلیس در دوران جنگ، در حالی که در جبهه‌های مختلف داخلی و خارجی درگیر است، تمرکز کند.

میدان داری پلیس در این روزهای حساس نه‌تنها به حفظ امنیت فیزیکی مردم منجر شده بلکه سازمان پلیس با ارائه خدمات بی‌وقفه و فعالیت‌های موثر در تمامی بخش‌ها، نشان داده که هرگز از پای نمی‌نشیند و از هر فرصتی برای محافظت از جان و مال مردم استفاده می‌کند.

حضور پررنگ پلیس در محلات و تقویت گشت‌های انتظامی

در شرایطی که تهدیدات دشمن در ابعاد مختلفی چون حملات موشکی و تهدیدات امنیتی وجود دارد، پلیس جمهوری اسلامی همچنان با قدرت در سطح محلات و شهرها حاضر است.

سردار علی مویدی خرم‌آبادی رئیس پلیس پیشگیری فراجا از تقویت گشت‌های انتظامی در نقاط مختلف کشور خبر داد و اعلام کرد که در هیچ نقطه‌ای از کشور، از کوچه و خیابان گرفته تا محله‌های دورافتاده، شاهد نبود حضور پلیس نخواهیم بود.

یکی از اقدامات برجسته پلیس، فعال‌سازی ایستگاه‌های ایست و بازرسی در ورودی و خروجی شهرها و محلات است. این ایستگاه‌ها به‌منظور مقابله با هرگونه

